Формы(бланки)документов, необходимых для обращения за осуществлением административных процедур, порядок их заполнения и предоставления

Административная процедура № 2.1
Выдача выписки (копии) трудовой книжки
ОБРАЗЕЦ
Выдача выписки (копии) трудовой книжки
[bookmark: _Hlk215683734]ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________
Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

                  Дата                                                                               Подпись

Административная процедура № 2.2
Выдача справки о месте работы и занимаемой должности
ОБРАЗЕЦ
Выдача справки о месте работы и занимаемой должности

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.
       Дата                                                                              Подпись
Административная процедура № 2.3
Выдача справки о периоде работы
ОБРАЗЕЦ
Выдача справки о периоде работы

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________

Прошу выдать справку о периоде работы в учреждении образования.
          Дата                                                                    Подпись

Административная процедура № 2.19
Выдача справки о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращения выплаты пособия
ОБРАЗЕЦ
Выдача справки о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращения выплаты пособия

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________

Прошу выдать справку выходе на работу (службу) до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращения выплаты пособия.
    Дата                                                                        Подпись
Административная процедура № 2.25
Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком
до исполнения 3-х лет.
ОБРАЗЕЦ
Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком
до исполнения 3-х лет.

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      _____________________________
                                                                     моб. тел:__________________ _________________________

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком
до исполнении 3-х лет.
           Дата                                                                  Подпись
Административная процедура № 6.3
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся
ОБРАЗЕЦ
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся
ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________
Прошу выдать мне справку о том, что моя дочь является обучающейся _________________________________
           Дата                                                                      Подпись
Административная процедура № 6.1.1
Выдача дубликата аттестата об общем среднем образовании
ОБРАЗЕЦ
Выдача дубликата аттестата об общем среднем образовании

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
     ___________________________________(фамилия, имя, отчество заявителя)
_______________________________
(паспорт, серия, номер, кем и когда выдан
__________________________________
идентификационный номер
__________________________________
(адрес постоянного регистрации)
тел.:______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи
с __________________________________________.
Окончил (а): ____________________________________________________________________________________ в _______________________ году
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением представляю________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
___.___._______          _____________                       ____________________
(дата)                            (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

Административная процедура № 6.6.15.1
Принятия решения об снижении платы за пользование учебниками и учебными пособиями учащимися и учебными пособиями воспитанниками
ОБРАЗЕЦ
Принятия решения об снижении платы за пользование учебниками и учебными пособиями учащимися и учебными пособиями воспитанниками

ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________

Прошу снизить оплату за пользование учебниками на 50 % моему(им) ребенку (детям):
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
так как _______________________________________________________.
(причина снижения оплаты за пользование учебниками)
К заявлению прилагается:
______________________________________________________________
        Дата                                                              Подпись

Административная процедура № 6.6.15.2
Принятия решения об освобождении платы за пользование учебниками и учебными пособиями учащимися и учебными пособиями воспитанниками
ОБРАЗЕЦ
Принятия решения об освобождении платы за пользование учебниками и учебными пособиями учащимися и учебными пособиями воспитанниками
ЗАЯВЛЕНИЕ                                              Исполняющему обязанности директора
                                                                      государственного учреждения
                                                                      образования «Усяжская средняя школа
                                                                      имени Ф.Г.Подберёзко»
                                                                      Цынайкиной А.С.
                                                                      Иванова Ивана Ивановича,
                                                                      проживающего по адресу:___________
                                                                      ___
                                                                     моб. тел: _________________________

Прошу освободить от оплаты за пользование учебниками моему(им) ребенку (детям):
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
________________________________, ___________ г.р.,
(Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)
так как _______________________________________________________.
(причина освобождения от оплаты за пользование учебниками)
К заявлению прилагается:
______________________________________________________________
Дата                                                                                    Подпись